
 
 

 
Uchwała nr IV/18/07 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 13 lutego 2007 r. 

 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na rozbudowę, przebudowę i 
nadbudowę istniejącej szkoły podstawowej oraz budowę sali gimnastycznej w 

Gwiździnach 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”c” i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r . o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 82 ust.1 pkt 2 i 
3 art.168 ust.2 pkt 2 i art.169 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r . o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 249 poz.2104), 
Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zaciągnąć w roku 2007 kredyt długoterminowy w wysokości 1 500 000 zł .       
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych związanych z realizacją 
zadania pn.” Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącej szkoły 
podstawowej, oraz budowa sali gimnastycznej w Gwiździnach”. 

 
2. Okres spłaty kredytu przypada na lata 2008 – 2018. 
 
3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu, odsetek od kredytu będzie weksel „In blanco”. 
 
§ 2. 1. Zobowiązania finansowe z tytułu zaciągnięcia kredytu pokryte zostaną 

dochodami z podatków i opłat stanowiących dochody budżetu gminy w latach 2008 – 
2018. 

 
2. Szczegółowe warunki przekazania kredytu, terminy sp łaty, wysokość rat kredytu 

oraz odsetek określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Nowe Miasto Lubawskie, 
a bankiem wybranym zgodnie z przepisami ustawy- Prawo Zamówień Publicznych. 

 
3. Upoważnia się Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie do wystawienia weksla „In 

blanco” wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenie zaciągniętego kredytu. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2007 r. i 

podlega ogłoszeniu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
Mirosław Wodara 

 


